
SLUŽBENO GLASILO VARAŽDINSKE ŽUPANIJE I GRADOVA:  
IVANEC, LEPOGLAVA, LUDBREG, NOVI MAROF I VARAŽDINSKE  
TOPLICE TE OPĆINA: BEDNJA, BREZNICA, BREZNIČKI  
HUM, CESTICA, DONJA VOĆA, JALŽABET, KLENOVNIK,  
LJUBEŠĆICA, MALI BUKOVEC, MARTIJANEC, MARUŠEVEC, 
PETRIJANEC, SRAČINEC, SVETI ĐURĐ, SVETI ILIJA, TRNOVEC 
BARTOLOVEČKI, VELIKI BUKOVEC, VIDOVEC, 
VINICA I VISOKO 2022.

BROJ: 80 — Godina XXX	 Varaždin, 7. rujna 2022.	 List izlazi po potrebi

S A D R Ž A J

VARAŽDINSKA ŽUPANIJA
AKTI ŽUPANA

42. Odluka o proglašenju prirodne nepogode
zbog suše 4769

GRAD LUDBREG
AKTI GRADONAČELNIKA

14. I. izmjene Plana prijma u službu u upravna
tijela Grada Ludbrega za 2022. godinu
(kratkoročni plan) 4770

OPĆINA LJUBEŠĆICA
AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA

11. Odluka o utvrđenju prestanka članstva
Vinka Pošte u Nadzornom odboru trgo-
vačkog društva NOVOKOM društvo s
ograničenom odgovornošću za komu-
nalne djelatnosti, opozivu jednog člana
Nadzornog odbora društva NOVOKOM
d.o.o. i prijedlozima dvaju članova Nad-
zornog odbora društva NOVOKOM d.o.o. 4771

12. Odluka o određivanju predstavnika Opći-
ne Ljubešćica u skupštinama trgovačkih
društava u kojima Općina Ljubešćica
ima poslovne udjele ili dionice 4772

13. Odluka o postupku izrade Procjene rizika
od velikih nesreća za područje Općine
Ljubešćica i osnivanju Radne skupine za
izradu Procjene rizika od velikih nesreća
za područje Općine Ljubešćica 4772

OPĆINA MARTIJANEC
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

58. Odluka o proglašenju čestice kč.br.
880, k.o. Martijanec javnom zelenom
površinom 4773

OPĆINA PETRIJANEC
AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA

17. 4. izmjena Plana nabave za 2022. godinu 4773

42.
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i podru-

čnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09 - pročišćeni 
tekst, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 
144/20), članka 23. stavak 1. Zakona o ublažavanju i 

VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 
AKTI ŽUPANA

uklanjanju posljedica prirodnih nepogoda (»Narodne 
novine«, broj 16/19), članka 60. stavka 1. točke 1. Statuta 
Varaždinske županije (»Službeni vjesnik Varaždinske 
županije«, broj 14/18, 7/20, 65/20 - pročišćeni tekst i 
11/21), župan Varaždinske županije donosi



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 80/2022.4770

O D L U K U 
 o proglašenju prirodne nepogode zbog suše 

I.
Proglašavam prirodnu nepogodu na području gra-

dova: Ludbreg, Varaždinske Toplice i Novi Marof 
te općina: Donja Voća, Cestica, Vinica, Petrijanec, 
Sračinec, Maruševec, Vidovec, Veliki Bukovec, Mali 
Bukovec, Martijanec, Sveti Đurđ, Breznica, Breznički 
Hum i Visoko, koja je na navedenom području nanijela 
velike materijalne štete na poljoprivredi u periodu od 
1. lipnja 2022. do 31. kolovoza 2022. godine.

II.
Sukladno članku 25. Zakona o ublažavanju i ukla-

njanju posljedica prirodnih nepogoda obvezuje se 
općinsko povjerenstvo za procjenu šteta od prirodnih 
nepogoda da zaprimi prijave šteta od oštećenika na 
propisanom obrascu u roku od osam dana od dana 
donošenja ove Odluke, a prvu procjenu štete upišu u 
Registar šteta najkasnije u roku od 15 dana od dana 
donošenja ove Odluke. 

III.
Sukladno članku 28. Zakona o ublažavanju i ukla-

njanju posljedica prirodnih nepogoda obvezuje se 

općinsko povjerenstvo za procjenu šteta od prirodnih 
nepogoda da prijavi Županijskom povjerenstvu kona-
čnu procjenu štete u roku 50 dana od dana donošenja 
ove Odluke po svakom pojedinom oštećeniku putem 
Registra šteta.

IV.
Sukladno članku 31. Zakona o ublažavanju i ukla-

njanju posljedica prirodnih nepogoda obvezuje se 
Županijsko povjerenstvo za procjenu šteta od prirodnih 
nepogoda da konačnu procjenu štete u roku 60 dana 
donošenja ove Odluke dostavi Državnom povjerenstvu 
i nadležnom ministarstvu putem Registra šteta.

V.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku Varaždinske 
županije«.

			 
KLASA: 320-18/22-01/50
URBROJ: 2186-02/1-22-31
Varaždin, 2. rujna 2022.
 

ŽUPAN
Anđelko Stričak, v.r.

GRAD LUDBREG
AKTI GRADONAČELNIKA

14.
Na temelju članaka 9. i 10. st. 2. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi (»Narodne novine«, broj 86/08, 61/11, 4/18, 112/19) i članka 58. Statuta Grada Ludbrega (»Službeni 
vjesnik Varaždinske županije«, broj 12/21), gradonačelnik Grada Ludbrega donosi 

I. I Z M J E N E 
Plana prijma u službu u upravna tijela Grada Ludbrega za 2022. godinu  

(kratkoročni plan)

Članak 1.
U Planu prijma u službu u upravna tijela Grada Ludbrega za 2022. godinu (kratkoročni plan) (»Službeni vje-

snik Varaždinske županije«, broj 5/22) mijenja se Potreban broj vježbenika u 2022. godini u tabličnom dijelu u 
članku 2. tako da glasi: 

Redni
broj Naziv upravnog tijela

Stvarno stanje 
popunjenosti 

na dan 
31.12.2021.
(službenici 

i namještenici 
na neodređeno 

vrijeme)

Potreban broj službenika 
u 2022. na neodređeno 

vrijeme

Potreban broj 
vježbenika 

u 2022. godini

mag./
struč.
spec.

odnosno
VSS

univ.
bacc./
bacc.,

odnosno
VŠS

SSS

mag./
struč.
spec.

odnosno
 VSS

univ.
bacc./
bacc.,

odnosno
 VŠS

 SSS

1. Upravni odjel za financije 
i komunalni sustav 10 1 - - - - -



Broj 80/2022. 4771»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

Redni
broj Naziv upravnog tijela

Stvarno stanje 
popunjenosti 

na dan 
31.12.2021.
(službenici 

i namještenici 
na neodređeno 

vrijeme)

Potreban broj službenika 
u 2022. na neodređeno 

vrijeme

Potreban broj 
vježbenika 

u 2022. godini

mag./
struč.
spec.

odnosno
VSS

univ.
bacc./
bacc.,

odnosno
VŠS

SSS

mag./
struč.
spec.

odnosno
 VSS

univ.
bacc./
bacc.,

odnosno
 VŠS

 SSS

2.
Upravni odjel za razvojne 
projekte, društvene djelat-
nosti i lokalnu samoupravu

10 - - - - 1 -

UKUPNO: 20  1 - - - 1 -

Članak 2.
I. izmjene Plana prijma u službu u upravna tijela Grada Ludbrega za 2022. godinu (kratkoročni plan) stupaju 

na snagu danom donošenja, a objavit će se u »Službenom vjesniku Varaždinske županije«.
				  
KLASA: 110-01/22-01/01
URBROJ: 2186-16-01/1-22-2
Ludbreg, 2. rujna 2022.

Gradonačelnik
Dubravko Bilić, v.r.

OPĆINA LJUBEŠĆICA
AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA

11.
Na temelju članka 48. stavak 1. točka 6. Zakona 

o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Na-
rodne novine«, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 
125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 - pročišćeni 
tekst, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20) i članka 15., 
17. i 18. Društvenog ugovora NOVOKOM d.o.o. od  
8. travnja 2022. godine, Općina Ljubešćica po općin-
skom načelniku Općine Ljubešćica, donosi

O D L U K U
o utvrđenju prestanka članstva Vinka Pošte  

u Nadzornom odboru trgovačkog društva  
NOVOKOM društvo s ograničenom  

odgovornošću za komunalne djelatnosti,  
opozivu jednog člana Nadzornog odbora  
društva NOVOKOM d.o.o. i prijedlozima  

dvaju članova Nadzornog odbora  
društva NOVOKOM d.o.o.

1.	 Utvrđuje se da je Vinku Pošti, Novi Marof,  
V. Nazora 14, OIB: 88697000276 dana 15. 
srpnja 2022. godine smrću po sili zakona pre-
stalo članstvo u Nadzornom odboru trgovačkog 
društva NOVOKOM društvo s ograničenom 
odgovornošću za komunalne djelatnosti, sa 
sjedištem u Novom Marofu, Zagorska 31 (MBS: 
070071951, OIB: 51899768388).

2.	 Opoziva se član Nadzornog odbora NOVO-
KOM društvo s ograničenom odgovornošću za 
komunalne djelatnosti, sa sjedištem u Novom 

Marofu, Zagorska 31 (MBS: 070071951, OIB: 
51899768388) 

	 KRUNO ANTOLIĆ, OIB: 63040782115, Sudovec, 
Zagorska ulica 4, s danom 18. kolovoza 2022. 
godine.

3.	 Predlaže se Skupštini Društva da u Nadzor-
ni odbor društva NOVOKOM d.o.o. izabere  
ZVONIMIRA PUŠKADIJU, OIB: 91393819720, 
Gornje Makojišće, Gornje Makojišće 77.

4.	 Predlaže se, nadalje, Skupštini Društva da 
u Nadzorni odbor društva NOVOKOM d.o.o. 
izabere

	 DRAGUTINA ĐAKMANCA, OIB: 14491301931, 
Krč, Krč 84.

5.	 Mandat novim članovima Nadzornog odbora 
traje do isteka redovnog mandata Nadzornog 
odbora.

6.	 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, 
a objavit će se u »Službenom vjesniku Varaž-
dinske županije«.

KLASA: 024-03/22-01/8
URBROJ: 2186-25-02-22-2 
Ljubešćica, 17. kolovoza 2022.

OPĆINA LJUBEŠĆICA - član Društva
Općinski načelnik

Nenad Horvatić, mag.oec., v.r.



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 80/2022.4772

12.
Na temelju članka 48. stavka 1. točka 6. i stavka 4. 

Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(»Narodne novine«, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 
125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 - pročišćeni tekst, 
137/15, 123/17, 98/19 i 144/20) te članka 46. stavka 1. 
točke 6. Statuta Općine Ljubešćica (»Službeni vjesnik 
Varaždinske županije«, broj 16/21), općinski načelnik 
Općine Ljubešćica, donosi 

O D L U K U
o određivanju predstavnika Općine Ljubešćica  
u skupštinama trgovačkih društava u kojima  

Općina Ljubešćica ima poslovne  
udjele ili dionice

						      I. 
Ovom Odlukom određuju se predstavnici Općine 

Ljubešćica u skupštinama trgovačkih društava u kojima 
Općina Ljubešćica ima poslovne udjele ili dionice.

		
						      II.
Općina Ljubešćica kao člana trgovačkog društva 

PODUZETNIČKI CENTAR LJUBEŠĆICA d.o.o. Lju-
bešćica u skupštini tog Društva predstavlja općinski 
načelnik Općine Ljubešćica NENAD HORVATIĆ.

						      III.
Općina Ljubešćica kao dioničara trgovačkog društva 

Varkom d.d. Varaždin u glavnoj skupštini tog Društva 
predstavlja općinski načelnik Općine Ljubešćica 
NENAD HORVATIĆ.

						      IV. 
Općina Ljubešćica kao člana trgovačkog društva 

Čistoća d.o.o. Varaždin u skupštini tog Društva 
predstavlja općinski načelnik Općine Ljubešćica 
NENAD HORVATIĆ.

						      V. 
Općina Ljubešćica kao člana trgovačkog društva 

Novokom d.o.o. Novi Marof u skupštini tog Društva 
predstavlja općinski načelnik Općine Ljubešćica 
NENAD HORVATIĆ. 

						      VI.
Sukladno odredbama članka 48. stavak 4. Zakona 

o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi i član-
ka 46. stavak 1. točke 6. Statuta Općine Ljubešćica, 
ova Odluka dostavlja se Općinskom vijeću Općine 
Ljubešćica, a bit će objavljena u »Službenom vjesniku 
Varaždinske županije«.	  

KLASA: 024-03/22-01/9
URBROJ: 2186-25-02-22-2 
Ljubešćica, 17. kolovoza 2022.

OPĆINA LJUBEŠĆICA - član Društva
Općinski načelnik

Nenad Horvatić, mag.oec., v.r.

13.
Na temelju članka 17. Zakona o sustavu civilne 

zaštite (»Narodne novine«, broj 82/15, 118/18, 31/20 i 
20/21) te članka 8. stavak 2. Pravilnika o smjernicama 
za izradu procjena rizika od katastrofa i velikih nesreća 
za područje Republike Hrvatske i jedinica lokalne i po-
dručne (regionalne) samouprave (»Narodne novine«, 
broj 65/16) i članka 46. Statuta Općine Ljubešćica 
(»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 16/21), 
općinski načelnik Općine Ljubešćica, donosi

O D L U K U
o postupku izrade Procjene rizika od velikih  

nesreća za područje Općine Ljubešćica  
i osnivanju Radne skupine za izradu  

Procjene rizika od velikih nesreća  
za područje Općine Ljubešćica

Članak 1.
Ovom Odlukom uređuje se postupak izrade Procjene 

rizika od velikih nesreća na području Općine Ljubešćica 
(u daljnjem tekstu: Procjena), osniva Radna skupina 
za izradu Procjene rizika te određuje koordinator, 
nositelji i izvršitelji izrade Procjene rizika.

Članak 2.
Postupak izrade Procjene propisan je Smjernicama 

za izradu procjene rizika od velikih nesreća za područje 
Varaždinske županije (KLASA: 920-11/17-01/1, UR-
BROJ: 2186/1-02/1-17-11) od 11. srpnja 2017. godine. 

Identifikacija prijetnji za područje Općine Ljubešćica, 
a koja će služiti kao registar rizika, izvršena je prilikom 
izrade Procjene rizika od velikih nesreća za područje 
Općine Ljubešćica, srpanj 2018. te će se uskladiti s 
Procjenom rizika od katastrofa za Republiku Hrvatsku.

Postupak izrade Procjene rizika obuhvaća primjenu 
metodologije za izradu Procjene rizika, korištenje uputa 
za izradu svakog pojedinog scenarija, izradu matrica i 
karata rizika i prijetnji, analizu sustava civilne zaštite 
te vrednovanje rizika.

Članak 3.
Nositelji izrade Procjene rizika je općinski načelnik 

Općine Ljubešćica, a koordinator u postupku izrade 
Procjene rizika je načelnik Stožera civilne zaštite 
Općine Ljubešćica.

Članak 4.
Osniva se Radna skupina za izradu Procjene rizika 

u koju se imenuju:
1.	 Mihael Španić, načelnik Stožera civilne zaštite 

Općine Ljubešćica kao koordinator i voditelj 
Radne skupine

2.	 Suzana Žugec, predstavnica Jedinstvenog 
upravnog odjela

3.	 Dejan Ivanušec, predstavnik vatrogastva i član 
Stožera CZ

4.	 Danijel Vrhovec, predstavnik vatrogastva.

Članak 5.
Obaveze Radne skupine:



Broj 80/2022. 4773»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

	- prikupljanje podataka za analizu i vrednovanje 
rizika,

	- sudjelovanje u izradi scenarija za određene rizike,
	- sudjelovanje u analizi i vrednovanju identifici-

ranih rizika,
	- kontaktiranje s nadležnim tijelima državne 

uprave i pravnim osobama u svrhu prikupljanja 
podataka za analiziranje i vrednovanje rizika,

	- utvrđivanje Nacrta Procjene rizika.

Članak 6.
Za potrebe izrade Procjene rizika ugovorom je 

angažiran ovlaštenik za prvu grupu stručnih poslova u 
području planiranja civilne zaštite, u svojstvu konzul-
tanta temeljem članka 7. Pravilnika o smjernicama za 
izradu procjene rizika od katastrofa i velikih nesreća za 
područje RH i JLP(R)S (»Narodne novine«, broj 65/16).

Članak 7.
Stručne i administrativno-tehničke poslove za po-

trebe Radne skupine obavljat će Jedinstveni upravni 

odjel Općine Ljubešćica nadležan za poslove iz sustava 
civilne zaštite.

Članak 8.
Općinski načelnik Općine Ljubešćica dostavlja Pri-

jedlog Procjene rizika od velikih nesreća za područje 
Općine Ljubešćica Općinskom vijeću radi donošenja.

Članak 9.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku Varaždinske županije« 
i na mrežnim stranicama Općine Ljubešćica.

KLASA: 240-02/22-01/8 
URBROJ: 2186-25-02-22-2 
Ljubešćica, 17. kolovoza 2022.

Općinski načelnik
Nenad Horvatić, mag.oec., v.r.

OPĆINA MARTIJANEC
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

58.
Na temelju članka 59. i 60. Zakona o komunalnom 

gospodarstvu (»Narodne novine«, broj 68/18, 110/18, 
21/20) i članka 31. Statuta Općine Martijanec (»Služ-
beni vjesnik Varaždinske županije«, broj 10/13, 24/13, 
18/18 i 9/20), Općinsko vijeće Općine Martijanec na 
1. izvanrednoj sjednici održanoj dana 7. rujna 2022. 
godine, donosi

O D L U K U
o proglašenju čestice kč.br. 880, k.o. Martijanec 

javnom zelenom površinom

Članak 1.
Na 1. sjednici Općinskog vijeća Općine Martijanec 

održanoj dana 29. srpnja 2021. godine donesena je 
Dopuna plana upravljanja imovinom sa planom za 
kupnju nekretnine - zemljišta za izgradnju dječjeg 
igrališta u Vrbanovcu u k.o. Martijanec.

Članak 2.
Za izgradnju dječjeg igrališta iz članka 1. ove Odluke 

kupljena je čestica kč.br. 880, (novoformirana od k.č. 
879 i 880) k.o. Martijanec, na adresi Vrbanovec, Ulica 
brigade braće Radić, koja čestica se ovom Odlukom 
proglašava javnom zelenom površinom.

Članak 3.
Radi hitnosti primjene ove Odluke odnosno ishođe-

nja uvjerenja/potvrde od Upravnog odjela za prostorno 
uređenje i graditeljstvo Varaždinske županije, ova 
Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u 
»Službenom vjesniku Varaždinske županije«. 

KLASA: 940-01/22-01/5
URBROJ: 2186-19-01-22-1
Martijanec, 7. rujna 2022.

   Predsjednik Općinskog vijeća
   Stjepan Golubić, ing., v.r. 

OPĆINA PETRIJANEC
AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA

17.
Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi 

(»Narodne novine«, broj 120/16) i članka 48. Statuta 
Općine Petrijanec (»Službeni vjesnik Varaždinske 
županije«, broj 31/21), općinski načelnik Općine Pe-
trijanec, donosi

4. I Z M J E N A 
Plana nabave za 2022. godinu

Članak 1.
U skladu s Proračunom Općine Petrijanec za 2022. 

godinu koji je donijelo Općinsko vijeće Općine Petrijanec 
na 6. sjednici održanoj dana 13. prosinca 2021. godine i 
1. izmjenama i dopunama Proračuna Općine Petrijanec 
za 2022. godinu koje je donijelo Općinsko vijeće Općine 
Petrijanec na 13. sjednici održanoj dana 31. kolovoza 
2022. godine utvrđuje se 4. izmjena Plana nabave roba, 
radova i usluga za 2022. godinu kako slijedi: 



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 80/2022.4774

E
vi

de
nc

ijs
ki

 
br

oj
 n

ab
av

e

P
re

dm
et

 n
ab

av
e 

(n
aj

vi
še

 2
00

 
zn

ak
ov

a)

B
ro

jč
an

a 
oz

na
ka

 
pr

ed
m

et
a 

na
ba

ve
 

iz
 J

ed
in

st
ve

no
g 

rj
eč

ni
ka

 ja
vn

e 
na

ba
ve

 (C
P

V
)

Pr
oc

ije
nj

en
a 

vr
ije

dn
os

t 
na

ba
ve

 
(u

 k
un

am
a)

Vr
st

a 
po

st
up

ka
 

(u
kl

ju
ču

ju
ći

 i 
je

dn
os

ta
vn

u 
na

ba
vu

)

Po
se

bn
i 

re
ži

m
 

na
ba

ve

P
re

dm
et

 
po

di
je

lje
n 

na
 

gr
up

e?

S
kl

ap
a 

se
 

U
go

vo
r/

ok
vi

rn
i 

sp
or

az
um

/
na

ru
dž

be
ni

ca
?

Fi
na

nc
ir

a 
li 

se
 u

go
vo

r 
ili

 o
kv

ir
ni

 
sp

or
az

um
 iz

 
fo

nd
ov

a 
E

U
?

P
la

ni
ra

ni
 

po
če

ta
k 

po
st

up
ka

P
la

ni
ra

no
 

tr
aj

an
je

 
ug

ov
or

a 
ili

 
ok

vi
rn

og
 

sp
or

az
um

a

N
ap

om
en

a

1/
JN

-2
2/

R
O

P
ro

m
et

na
 s

ig
na

-
liz

ac
ija

34
94

20
00

-2
32

.0
00

,0
0

P
os

tu
pa

k 
je

dn
os

ta
vn

e 
na

ba
ve

N
E

N
ar

ud
žb

en
ic

a
N

E
I. 

kv
ar

ta
l

tij
ek

om
 

go
di

ne

2/
JN

-2
2/

R
O

M
ot

or
ni

 b
en

zi
n 

i 
di

ze
l g

or
iv

o
09

10
00

00
-0

40
.0

00
,0

0
P

os
tu

pa
k 

je
dn

os
ta

vn
e 

na
ba

ve
N

E
N

ar
ud

žb
en

ic
a

N
E

I. 
kv

ar
ta

l
12

 m
je

se
ci

3/
JN

-2
2/

R
O

U
re

ds
ka

 o
pr

em
a

30
19

00
00

-7
40

.0
00

,0
0

P
os

tu
pa

k 
je

dn
os

ta
vn

e 
na

ba
ve

N
E

N
ar

ud
žb

en
ic

a
N

E
I. 

kv
ar

ta
l

12
 m

je
se

ci

4/
JN

-2
2/

U
U

sl
ug

e 
od

vj
et

-
ni

čk
og

 i
 p

ra
vn

og
 

sa
vj

et
ov

an
ja

79
11

00
00

-8
36

.0
00

,0
0

P
os

tu
pa

k 
je

dn
os

ta
vn

e 
na

ba
ve

N
E

U
go

vo
r

N
E

I. 
kv

ar
ta

l
12

 m
je

se
ci

5/
JN

-2
2/

U
G

eo
de

ts
ko

 k
at

a-
st

ar
sk

e 
us

lu
ge

71
35

43
00

-7
80

.0
00

,0
0

P
os

tu
pa

k 
je

dn
os

ta
vn

e 
na

ba
ve

N
E

N
ar

ud
žb

en
ic

a
N

E
I. 

kv
ar

ta
l

12
 m

je
se

ci

6/
JN

-2
2/

U
Ti

sk
ar

sk
e 

i g
ra

fič
-

ke
 u

sl
ug

e
79

80
00

00
-2

72
.0

00
,0

0
P

os
tu

pa
k 

je
dn

os
ta

vn
e 

na
ba

ve
N

E
N

ar
ud

žb
en

ic
a

N
E

I. 
kv

ar
ta

l
12

 m
je

se
ci

7/
JN

-2
2/

U
O

ps
kr

ba
 p

rir
od

ni
m

 
pl

in
om

09
12

30
00

-7
14

4.
00

0,
00

P
os

tu
pa

k 
je

dn
os

ta
vn

e 
na

ba
ve

N
E

U
go

vo
r

N
E

I. 
kv

ar
ta

l
12

 m
je

se
ci

8/
JN

-2
2/

U
Te

le
ko

m
un

ik
ac

ij-
sk

e 
us

lu
ge

64
20

00
00

-8
32

.0
00

,0
0

P
os

tu
pa

k 
je

dn
os

ta
vn

e 
na

ba
ve

N
E

U
go

vo
r

N
E

I. 
kv

ar
ta

l
12

 m
je

se
ci

9/
JN

-2
2/

U
U

sl
ug

e 
do

st
av

lja
-

nj
a 

pr
ip

re
m

lje
ne

 
hr

an
e 

(c
at

er
in

g)
55

52
00

00
-1

68
.0

00
,0

0
P

os
tu

pa
k 

je
dn

os
ta

vn
e 

na
ba

ve
N

E
N

ar
ud

žb
en

ic
a

N
E

I. 
kv

ar
ta

l
12

 m
je

se
ci

10
/J

N
-2

2/
R

A
D

M
od

er
ni

za
ci

ja
 n

e-
ra

zv
rs

ta
ne

 c
es

te
 -  

Z
av

rt
na

 
ul

ic
a 

u 
S

tr
m

cu
 

P
od

ra
v-

sk
om

45
23

31
20

-6
56

.0
00

,0
0

P
os

tu
pa

k 
je

dn
os

ta
vn

e 
na

ba
ve

N
E

U
go

vo
r

N
E

II.
 k

va
rt

al
6 

m
je

se
ci



Broj 80/2022. 4775»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

E
vi

de
nc

ijs
ki

 
br

oj
 n

ab
av

e

P
re

dm
et

 n
ab

av
e 

(n
aj

vi
še

 2
00

 
zn

ak
ov

a)

B
ro

jč
an

a 
oz

na
ka

 
pr

ed
m

et
a 

na
ba

ve
 

iz
 J

ed
in

st
ve

no
g 

rj
eč

ni
ka

 ja
vn

e 
na

ba
ve

 (C
P

V
)

Pr
oc

ije
nj

en
a 

vr
ije

dn
os

t 
na

ba
ve

 
(u

 k
un

am
a)

Vr
st

a 
po

st
up

ka
 

(u
kl

ju
ču

ju
ći

 i 
je

dn
os

ta
vn

u 
na

ba
vu

)

Po
se

bn
i 

re
ži

m
 

na
ba

ve

P
re

dm
et

 
po

di
je

lje
n 

na
 

gr
up

e?

S
kl

ap
a 

se
 

U
go

vo
r/

ok
vi

rn
i 

sp
or

az
um

/
na

ru
dž

be
ni

ca
?

Fi
na

nc
ir

a 
li 

se
 u

go
vo

r 
ili

 o
kv

ir
ni

 
sp

or
az

um
 iz

 
fo

nd
ov

a 
E

U
?

P
la

ni
ra

ni
 

po
če

ta
k 

po
st

up
ka

P
la

ni
ra

no
 

tr
aj

an
je

 
ug

ov
or

a 
ili

 
ok

vi
rn

og
 

sp
or

az
um

a

N
ap

om
en

a

11
/J

N
-2

2/
R

A
D

M
od

er
ni

za
ci

ja
 n

e-
ra

zv
rs

ta
ne

 c
es

te
 -  

Li
va

da
rs

ka
 u

lic
a 

u 
D

ru
žb

in
cu

45
23

31
20

-6
48

0.
00

0,
00

P
os

tu
pa

k 
je

dn
os

ta
vn

e 
na

ba
ve

N
E

U
go

vo
r

N
E

II.
 K

va
rt

al
6 

m
je

se
ci

12
/J

N
-2

2/
U

E
le

kt
rič

na
 e

ne
rg

ija
09

31
00

00
-5

35
3.

98
2,

30
O

tv
or

en
i 

po
st

up
ak

N
E

U
go

vo
r

N
E

I. 
kv

ar
ta

l
12

 m
je

se
ci

13
/J

N
-2

2/
R

A
D

Te
ku

će
 i 

in
ve

st
ic

ij-
sk

o 
od

rž
av

an
je

 n
e-

ra
zv

rs
ta

ni
h 

ce
st

a
45

23
31

41
-9

80
.0

00
,0

0
P

os
tu

pa
k 

je
dn

os
ta

vn
e 

na
ba

ve
N

E
N

ar
ud

žb
en

ic
a

N
E

II.
 k

va
rt

al
12

 m
je

se
ci

14
/J

N
-2

2/
R

A
D

R
ad

ov
i n

a 
sa

na
ci

ji 
po

ljs
ki

h 
pu

te
va

45
23

31
41

-9
49

6.
00

0,
00

P
os

tu
pa

k 
je

dn
os

ta
vn

e 
na

ba
ve

N
E

N
ar

ud
žb

en
ic

a
N

E
I. 

kv
ar

ta
l

12
 m

je
se

ci

1.
 IZ

M
JE

N
A 

- m
ije

nj
a 

se
 

pr
oc

ije
nj

en
a 

vr
ij

e
d

n
o

st
 

na
ba

ve

15
/J

N
-2

2/
U

Ve
te

rin
ar

sk
e 

us
-

lu
ge

85
20

00
00

-1
60

.0
00

,0
0

P
os

tu
pa

k 
je

dn
os

ta
vn

e 
na

ba
ve

N
E

U
go

vo
r

N
E

I. 
kv

ar
ta

l
12

 m
je

se
ci

16
/J

N
-2

2/
U

U
sl

ug
e 

de
ra

tiz
a-

ci
je

 i 
de

zi
ns

ek
ci

je
90

92
30

00
-3

52
.0

00
,0

0
P

os
tu

pa
k 

je
dn

os
ta

vn
e 

na
ba

ve
N

E
U

go
vo

r
N

E
I. 

kv
ar

ta
l

tij
ek

om
 

go
di

ne

17
/J

N
-2

2/
R

O
Š

ko
ls

ke
 b

ilj
ež

ni
ce

 
i š

ko
ls

ki
 p

rib
or

22
83

00
00

-7
70

.0
00

,0
0

P
os

tu
pa

k 
je

dn
os

ta
vn

e 
na

ba
ve

N
E

N
ar

ud
žb

en
ic

a
N

E
III

. k
va

rt
al

2 
m

je
se

ca

4.
 IZ

M
JE

N
A 

- m
ije

nj
a 

se
 

pr
oc

ije
nj

en
a 

vr
ij

e
d

n
o

st
 

na
ba

ve

18
/J

N
-2

2/
R

O

D
je

čj
i d

ar
ov

i (
da

-
riv

an
je

 d
je

ce
 p

o-
vo

do
m

 b
la

gd
an

a 
sv

. N
ik

ol
e)

18
53

00
00

-3
40

.0
00

,0
0

P
os

tu
pa

k 
je

dn
os

ta
vn

e 
na

ba
ve

N
E

N
ar

ud
žb

en
ic

a
N

E
IV

. k
va

rt
al

2 
m

je
se

ca

19
/J

N
-2

2/
U

U
sl

ug
e 

tis
ka

 
u 

sl
už

be
no

m
 

vj
e-

sn
ik

u
22

21
11

00
-3

60
.0

00
,0

0
P

os
tu

pa
k 

je
dn

os
ta

vn
e 

na
ba

ve
N

E
U

go
vo

r
N

E
I. 

kv
ar

ta
l

12
 m

je
se

ci

4.
 IZ

M
JE

N
A 

- m
ije

nj
a 

se
 

pr
oc

ije
nj

en
a 

vr
ij

e
d

n
o

st
 

na
ba

ve



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 80/2022.4776

E
vi

de
nc

ijs
ki

 
br

oj
 n

ab
av

e

P
re

dm
et

 n
ab

av
e 

(n
aj

vi
še

 2
00

 
zn

ak
ov

a)

B
ro

jč
an

a 
oz

na
ka

 
pr

ed
m

et
a 

na
ba

ve
 

iz
 J

ed
in

st
ve

no
g 

rj
eč

ni
ka

 ja
vn

e 
na

ba
ve

 (C
P

V
)

Pr
oc

ije
nj

en
a 

vr
ije

dn
os

t 
na

ba
ve

 
(u

 k
un

am
a)

Vr
st

a 
po

st
up

ka
 

(u
kl

ju
ču

ju
ći

 i 
je

dn
os

ta
vn

u 
na

ba
vu

)

Po
se

bn
i 

re
ži

m
 

na
ba

ve

P
re

dm
et

 
po

di
je

lje
n 

na
 

gr
up

e?

S
kl

ap
a 

se
 

U
go

vo
r/

ok
vi

rn
i 

sp
or

az
um

/
na

ru
dž

be
ni

ca
?

Fi
na

nc
ir

a 
li 

se
 u

go
vo

r 
ili

 o
kv

ir
ni

 
sp

or
az

um
 iz

 
fo

nd
ov

a 
E

U
?

P
la

ni
ra

ni
 

po
če

ta
k 

po
st

up
ka

P
la

ni
ra

no
 

tr
aj

an
je

 
ug

ov
or

a 
ili

 
ok

vi
rn

og
 

sp
or

az
um

a

N
ap

om
en

a

20
/J

N
-2

2/
U

U
sl

ug
e 

og
la

ša
va

-
nj

a 
i i

nf
or

m
ira

nj
a

79
34

10
00

-6
14

4.
80

0,
00

P
os

tu
pa

k 
je

dn
os

ta
vn

e 
na

ba
ve

N
E

U
go

vo
r

N
E

I. 
kv

ar
ta

l
12

 m
je

se
ci

21
/J

N
-2

2/
U

U
sl

ug
a 

iz
ra

de
 

pr
oj

ek
tn

e 
do

ku
-

m
en

ta
ci

je
 z

a 
U

lic
u 

Đ
ur

e 
B

as
ar

ič
ek

a 
u 

M
aj

er
ju

71
24

20
00

-6
46

.0
00

,0
0

P
os

tu
pa

k 
je

dn
os

ta
vn

e 
na

ba
ve

N
E

N
ar

ud
žb

en
ic

a
N

E
I. 

kv
ar

ta
l

2 
m

je
se

ca

22
/J

N
-2

2/
U

U
sl

ug
a 

iz
ra

de
 p

ro
-

je
kt

ne
 d

ok
um

en
ta

-
ci

je
 z

a 
U

lic
u 

M
at

ije
 

G
up

ca
 u

 M
aj

er
ju

71
24

20
00

-6
32

.5
00

,0
0

P
os

tu
pa

k 
je

dn
os

ta
vn

e 
na

ba
ve

N
E

N
ar

ud
žb

en
ic

a
N

E
I. 

kv
ar

ta
l

2 
m

je
se

ca

23
/J

N
-2

2/
U

V
id

eo
 n

ad
zo

r j
av

-
ni

h 
po

vr
ši

na
32

32
33

00
-6

10
4.

00
0,

00
P

os
tu

pa
k 

je
dn

os
ta

vn
e 

na
ba

ve
N

E
N

ar
ud

žb
en

ic
a

N
E

II.
 k

va
rt

al
3 

m
je

se
ca

24
/J

N
-2

2/
R

A
D

E
ne

rg
et

sk
i 

uč
in

-
ko

vi
ta

 i
 e

ko
lo

šk
a 

ja
vn

a 
ra

sv
je

ta
31

50
00

00
-1

48
0.

00
0,

00
P

os
tu

pa
k 

je
dn

os
ta

vn
e 

na
ba

ve
N

E
U

go
vo

r
N

E
II.

 k
va

rt
al

4 
m

je
se

ca

25
/J

N
-2

2/
R

A
D

U
la

ga
nj

e 
u 

dr
uš

-
tv

en
i d

om
 S

tr
m

ec
 

P
od

ra
vs

ki
45

45
41

00
-5

64
.0

00
,0

0
P

os
tu

pa
k 

je
dn

os
ta

vn
e 

na
ba

ve
N

E
U

go
vo

r
N

E
II.

 k
va

rt
al

6 
m

je
se

ci

26
/J

N
-2

2/
R

A
D

O
bn

ov
a 

gr
ob

ne
 

ku
će

 u
 P

et
rij

an
cu

45
21

54
00

-1
20

0.
00

0,
00

P
os

tu
pa

k 
je

dn
os

ta
vn

e 
na

ba
ve

N
E

U
go

vo
r

N
E

II.
 k

va
rt

al
3 

m
je

se
ca

27
/J

N
-2

2/
R

O
N

ab
av

a 
op

re
m

e 
za

 d
je

čj
a 

ig
ra

liš
ta

37
53

52
00

-9
72

.0
00

,0
0

P
os

tu
pa

k 
je

dn
os

ta
vn

e 
na

ba
ve

N
E

N
ar

ud
žb

en
ic

a
N

E
II.

 k
va

rt
al

2 
m

je
se

ca

28
/J

N
-2

2/
R

A
D

P
ar

te
rn

o 
ur

eđ
en

je
 

dv
or

iš
ta

 
zd

ra
v-

st
ve

ne
 a

m
bu

la
nt

e 
u 

P
et

rij
an

cu

45
22

33
00

-9
24

6.
92

5,
00

P
os

tu
pa

k 
je

dn
os

ta
vn

e 
na

ba
ve

N
E

U
go

vo
r

N
E

I. 
kv

ar
ta

l
6 

m
je

se
ci



Broj 80/2022. 4777»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

E
vi

de
nc

ijs
ki

 
br

oj
 n

ab
av

e

P
re

dm
et

 n
ab

av
e 

(n
aj

vi
še

 2
00

 
zn

ak
ov

a)

B
ro

jč
an

a 
oz

na
ka

 
pr

ed
m

et
a 

na
ba

ve
 

iz
 J

ed
in

st
ve

no
g 

rj
eč

ni
ka

 ja
vn

e 
na

ba
ve

 (C
P

V
)

Pr
oc

ije
nj

en
a 

vr
ije

dn
os

t 
na

ba
ve

 
(u

 k
un

am
a)

Vr
st

a 
po

st
up

ka
 

(u
kl

ju
ču

ju
ći

 i 
je

dn
os

ta
vn

u 
na

ba
vu

)

Po
se

bn
i 

re
ži

m
 

na
ba

ve

P
re

dm
et

 
po

di
je

lje
n 

na
 

gr
up

e?

S
kl

ap
a 

se
 

U
go

vo
r/

ok
vi

rn
i 

sp
or

az
um

/
na

ru
dž

be
ni

ca
?

Fi
na

nc
ir

a 
li 

se
 u

go
vo

r 
ili

 o
kv

ir
ni

 
sp

or
az

um
 iz

 
fo

nd
ov

a 
E

U
?

P
la

ni
ra

ni
 

po
če

ta
k 

po
st

up
ka

P
la

ni
ra

no
 

tr
aj

an
je

 
ug

ov
or

a 
ili

 
ok

vi
rn

og
 

sp
or

az
um

a

N
ap

om
en

a

29
/J

N
-2

2/
R

A
D

P
ar

te
rn

o 
ur

eđ
en

je
 

gr
ob

lja
 u

 P
et

rij
an

-
cu

45
21

54
00

-1
25

0.
88

9,
64

P
os

tu
pa

k 
je

dn
os

ta
vn

e 
na

ba
ve

N
E

U
go

vo
r

N
E

I. 
kv

ar
ta

l
6 

m
je

se
ci

30
/J

N
-2

2/
R

A
D

R
ek

on
st

ru
kc

ija
 i

 
ob

no
va

 
dj

eč
je

g 
vr

tić
a 

u 
P

et
rij

an
cu

45
45

40
00

-4
40

0.
00

0,
00

P
os

tu
pa

k 
je

dn
os

ta
vn

e 
na

ba
ve

N
E

U
go

vo
r

N
E

II.
 k

va
rt

al
8 

m
je

se
ci

31
/J

N
-2

2/
R

A
D

E
ne

rg
et

sk
a 

ob
-

no
va

 
op

ći
ns

ke
 

zg
ra

de
 n

a 
ad

re
si

 
V

la
di

m
ira

 N
az

or
a 

15
7

45
26

26
00

-7
40

0.
00

0,
00

P
os

tu
pa

k 
je

dn
os

ta
vn

e 
na

ba
ve

N
E

U
go

vo
r

N
E

II.
 k

va
rt

al
8 

m
je

se
ci

32
/J

N
-2

2/
R

A
D

D
od

at
na

 u
la

ga
nj

a 
u 

og
ra

du
 k

od
 g

ro
-

bl
ja

 u
 P

et
rij

an
cu

45
21

54
00

-1
80

.0
00

,0
0

P
os

tu
pa

k 
je

dn
os

ta
vn

e 
na

ba
ve

N
E

U
go

vo
r

N
E

III
. k

va
rt

al
2 

m
je

se
ca

33
/J

N
-2

2/
R

A
D

U
la

ga
nj

e 
u 

re
-

ko
ns

tr
uk

ci
ju

 i
 i

z-
gr

ad
nj

u 
ku

ltu
rn

og
 

ce
nt

ra
 Z

el
en

dv
or

45
45

40
00

-4
4.

00
0.

00
0,

00
O

tv
or

en
i 

po
st

up
ak

N
E

U
go

vo
r

N
E

III
. k

va
rt

al
24

 m
je

se
ca

34
/J

N
-2

2/
R

A
D

U
la

ga
nj

e 
u 

va
tr

o-
ga

sn
e 

ob
je

kt
e 

u 
N

ov
oj

 V
es

i 
P

et
ri-

ja
ne

čk
oj

45
26

27
00

-8
56

.0
00

,0
0

P
os

tu
pa

k 
je

dn
os

ta
vn

e 
na

ba
ve

N
E

U
go

vo
r

N
E

III
. k

va
rt

al
2 

m
je

se
ca

35
/J

N
-2

2/
R

A
D

P
ro

m
et

na
 s

ig
na

-
liz

ac
ija

 - 
pu

to
ka

zi
34

92
84

30
-1

60
.0

00
,0

0
P

os
tu

pa
k 

je
dn

os
ta

vn
e 

na
ba

ve
N

E
N

ar
ud

žb
en

ic
a

N
E

III
. k

va
rt

al
2 

m
je

se
ca

36
/J

N
-2

2/
R

A
D

R
ad

ov
i n

a 
iz

gr
ad

-
nj

i p
ar

ki
ra

liš
ta

 k
od

 
gr

ob
lja

 u
 P

et
rij

an
-

cu

45
22

33
00

-9
57

5.
81

1,
00

O
tv

or
en

i 
po

st
up

ak
N

E
U

go
vo

r
N

E
III

. k
va

rt
al

6 
m

je
se

ci

37
/J

N
-2

2/
U

U
sl

ug
a 

iz
ra

de
 

S
tr

at
eg

ije
 ra

zv
oj

a 
O

pć
in

e 
P

et
rij

an
ec

73
30

00
00

-5
60

.0
00

,0
0

P
os

tu
pa

k 
je

dn
os

ta
vn

e 
na

ba
ve

N
E

U
go

vo
r

N
E

III
. k

va
rt

al
6 

m
je

se
ci

4.
 

IZ
M

JE
-

N
A 

- m
ije

nj
a 

se
 p

la
ni

ra
ni

 
po

če
ta

k 
po

-
st

up
ka



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 80/2022.4778

E
vi

de
nc

ijs
ki

 
br

oj
 n

ab
av

e

P
re

dm
et

 n
ab

av
e 

(n
aj

vi
še

 2
00

 
zn

ak
ov

a)

B
ro

jč
an

a 
oz

na
ka

 
pr

ed
m

et
a 

na
ba

ve
 

iz
 J

ed
in

st
ve

no
g 

rj
eč

ni
ka

 ja
vn

e 
na

ba
ve

 (C
P

V
)

Pr
oc

ije
nj

en
a 

vr
ije

dn
os

t 
na

ba
ve

 
(u

 k
un

am
a)

Vr
st

a 
po

st
up

ka
 

(u
kl

ju
ču

ju
ći

 i 
je

dn
os

ta
vn

u 
na

ba
vu

)

Po
se

bn
i 

re
ži

m
 

na
ba

ve

P
re

dm
et

 
po

di
je

lje
n 

na
 

gr
up

e?

S
kl

ap
a 

se
 

U
go

vo
r/

ok
vi

rn
i 

sp
or

az
um

/
na

ru
dž

be
ni

ca
?

Fi
na

nc
ir

a 
li 

se
 u

go
vo

r 
ili

 o
kv

ir
ni

 
sp

or
az

um
 iz

 
fo

nd
ov

a 
E

U
?

P
la

ni
ra

ni
 

po
če

ta
k 

po
st

up
ka

P
la

ni
ra

no
 

tr
aj

an
je

 
ug

ov
or

a 
ili

 
ok

vi
rn

og
 

sp
or

az
um

a

N
ap

om
en

a

38
/J

N
-2

2/
U

U
sl

ug
a 

iz
ra

de
 U

r-
ba

ni
st

ič
ko

g 
pl

an
a 

ur
eđ

en
ja

 (
U

P
U

) 
- 

po
dr

uč
je

 ju
žn

o 
od

 
U

lic
e 

R
ad

e 
K

on
-

ča
ra

 u
 N

ov
oj

 V
es

i 
P

et
rij

an
eč

ko
j (

3)

71
41

00
00

-5
40

.0
00

,0
0

P
os

tu
pa

k 
je

dn
os

ta
vn

e 
na

ba
ve

N
E

U
go

vo
r

N
E

I. 
kv

ar
ta

l
6 

m
je

se
ci

39
/J

N
-2

2/
U

U
sl

ug
a 

iz
ra

de
 U

r-
ba

ni
st

ič
ko

g 
pl

an
a 

ur
eđ

en
ja

 (
U

P
U

) 
- 

po
dr

uč
je

 
sj

ev
e-

ro
is

to
čn

og
 d

ije
la

 
na

se
lja

 N
ov

a 
Ve

s 
P

et
rij

an
eč

ka
 (

4)

71
41

00
00

-5
40

.0
00

,0
0

P
os

tu
pa

k 
je

dn
os

ta
vn

e 
na

ba
ve

N
E

U
go

vo
r

N
E

I. 
kv

ar
ta

l
6 

m
je

se
ci

40
/J

N
-2

2/
U

U
sl

ug
a 

iz
ra

de
 

pr
oj

ek
ta

 s
as

ta
va

 
hl

ad
no

 re
ci

kl
ira

ne
 

m
je

ša
vi

ne
 s

ta
bi

li-
zi

ra
ne

 h
id

ra
ul

ič
ki

m
 

ve
zi

vo
m

 z
a 

po
tr

e-
be

 r
ek

on
st

ru
kc

ije
 

lo
ka

ln
ih

 p
ro

m
et

-
ni

ca
 n

a 
po

dr
uč

ju
 

O
pć

in
e 

P
et

rij
an

ec

71
24

20
00

-6
35

.0
00

,0
0

P
os

tu
pa

k 
je

dn
os

ta
vn

e 
na

ba
ve

N
E

N
ar

ud
žb

en
ic

a
N

E
II.

 k
va

rt
al

2 
m

je
se

ca
2.

 IZ
M

JE
N

A 
- 

do
da

je
 s

e

41
/J

N
-2

2/
R

A
D

R
ad

ov
i n

a 
sa

na
ci

ji 
ne

ra
zv

rs
ta

ne
 c

e-
st

e 
Za

vr
tn

a 
ul

ic
a 

S
tr

m
ec

 P
od

ra
vs

ki

45
23

31
20

-6
60

.0
00

,0
0

P
os

tu
pa

k 
je

dn
os

ta
vn

e 
na

ba
ve

N
E

N
ar

ud
žb

en
ic

a
N

E
II.

 k
va

rt
al

 6
 m

je
se

ci
3.

 IZ
M

JE
N

A 
- 

do
da

je
 s

e

42
/J

N
-2

2/
U

U
sl

ug
a 

pr
ip

re
m

e 
i 

pr
ov

ed
be

 o
tv

o-
re

no
g 

po
st

up
ka

 
m

al
e 

vr
ije

dn
os

ti 
ja

vn
e 

na
ba

ve
 z

a 
pr

ed
m

et
 n

ab
av

e 
»R

ad
ov

i n
a 

uk
la

-
nj

an
ju

 o
tp

ad
a 

od
-

ba
če

no
g 

u 
ok

ol
iš

 
na

 p
od

ru
čj

u 
O

p-
ći

ne
 P

et
rij

an
ec

«

79
41

80
00

-7
20

.0
00

,0
0

P
os

tu
pa

k 
je

dn
os

ta
vn

e 
na

ba
ve

N
E

N
ar

ud
žb

en
ic

a
N

E
III

. k
va

rt
al

 4
 m

je
se

ca
4.

 IZ
M

JE
N

A 
- 

do
da

je
 s

e



Broj 80/2022. 4779»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

E
vi

de
nc

ijs
ki

 
br

oj
 n

ab
av

e

P
re

dm
et

 n
ab

av
e 

(n
aj

vi
še

 2
00

 
zn

ak
ov

a)

B
ro

jč
an

a 
oz

na
ka

 
pr

ed
m

et
a 

na
ba

ve
 

iz
 J

ed
in

st
ve

no
g 

rj
eč

ni
ka

 ja
vn

e 
na

ba
ve

 (C
P

V
)

Pr
oc

ije
nj

en
a 

vr
ije

dn
os

t 
na

ba
ve

 
(u

 k
un

am
a)

Vr
st

a 
po

st
up

ka
 

(u
kl

ju
ču

ju
ći

 i 
je

dn
os

ta
vn

u 
na

ba
vu

)

Po
se

bn
i 

re
ži

m
 

na
ba

ve

P
re

dm
et

 
po

di
je

lje
n 

na
 

gr
up

e?

S
kl

ap
a 

se
 

U
go

vo
r/

ok
vi

rn
i 

sp
or

az
um

/
na

ru
dž

be
ni

ca
?

Fi
na

nc
ir

a 
li 

se
 u

go
vo

r 
ili

 o
kv

ir
ni

 
sp

or
az

um
 iz

 
fo

nd
ov

a 
E

U
?

P
la

ni
ra

ni
 

po
če

ta
k 

po
st

up
ka

P
la

ni
ra

no
 

tr
aj

an
je

 
ug

ov
or

a 
ili

 
ok

vi
rn

og
 

sp
or

az
um

a

N
ap

om
en

a

43
/J

N
-2

2/
R

A
D

R
ad

ov
i n

a 
uk

la
nj

a-
nj

u 
ot

pa
da

 o
db

a-
če

no
g 

u 
ok

ol
iš

 n
a 

po
dr

uč
ju

 O
pć

in
e 

P
et

rij
an

ec
 n

a 
lo

-
ka

ci
ja

m
a 

k.
č.

br
. 

25
75

/1
, 

25
73

/2
, 

25
73

/1
, 

25
75

/2
 

sv
e 

k.
o.

 V
ra

tn
o 

na
 

po
dr

uč
ju

 O
pć

in
e 

P
et

rij
an

ec

45
45

31
00

-8
2.

45
0.

95
6,

00
O

tv
or

en
i 

po
st

up
ak

N
E

U
go

vo
r

N
E

III
. k

va
rt

al
9 

m
je

se
ci

4.
 IZ

M
JE

N
A 

- 
do

da
je

 s
e

44
/J

N
-2

2/
U

U
sl

ug
a 

iz
ra

de
 

gl
av

no
g 

pr
oj

ek
ta

 
en

er
ge

ts
ke

 o
bn

o-
ve

 d
ru

št
ve

no
-v

a-
tr

og
as

no
g 

do
m

a 
ra

di
 

po
ve

ća
nj

a 
en

er
ge

ts
ke

 u
či

n-
ko

vi
to

st
i 

zg
ra

de
 

ja
vn

e 
na

m
je

ne
 

S
trm

ec
 P

od
ra

vs
ki

, 
na

 k
.č

.b
r. 

66
7/

2,
 

k.
o.

 D
ru

žb
in

ec

71
24

20
00

-6
55

.0
00

,0
0

P
os

tu
pa

k 
je

dn
os

ta
vn

e 
na

ba
ve

N
E

N
ar

ud
žb

en
ic

a
N

E
III

. k
va

rt
al

 4
 m

je
se

ca
4.

 IZ
M

JE
N

A 
- 

do
da

je
 s

e

45
/J

N
-2

2/
U

R
az

vo
j p

am
et

no
g 

ok
ru

že
nj

a 
u 

O
pć

in
i 

P
et

rij
an

ec
72

21
29

20
-4

15
1.

00
0,

00
P

os
tu

pa
k 

je
dn

os
ta

vn
e 

na
ba

ve
N

E
U

go
vo

r
N

E
IV

. k
va

rt
al

 8
 m

je
se

ci
4.

 IZ
M

JE
N

A 
- 

do
da

je
 s

e

46
/J

N
-2

2/
U

U
sl

ug
a 

iz
ra

de
 p

ro
-

je
kt

ne
 d

ok
um

en
ta

-
ci

je
 z

a 
ur

eđ
en

je
 

sp
or

ts
ko

-r
ek

re
-

ac
ijs

ko
g 

pa
rk

a 
i 

ig
ra

liš
ta

 
S

tr
m

ec
 

P
od

ra
vs

ki
 

71
24

20
00

-6
50

.0
00

,0
0

P
os

tu
pa

k 
je

dn
os

ta
vn

e 
na

ba
ve

N
E

N
ar

ud
žb

en
ic

a
N

E
IV

. k
va

rt
al

 6
 m

je
se

ci
4.

 IZ
M

JE
N

A 
- 

do
da

je
 s

e

47
/J

N
-2

2/
U

U
sl

ug
a 

iz
ra

de
 p

ro
-

je
kt

ne
 d

ok
um

en
ta

-
ci

je
 z

a 
ur

eđ
en

je
 

sp
or

ts
ko

-r
ek

re
-

ac
ijs

ko
g 

pa
rk

a 
i 

ig
ra

liš
ta

 M
aj

er
je

 

71
24

20
00

-6
50

.0
00

,0
0

P
os

tu
pa

k 
je

dn
os

ta
vn

e 
na

ba
ve

N
E

N
ar

ud
žb

en
ic

a
N

E
IV

. k
va

rt
al

 6
 m

je
se

ci
4.

 IZ
M

JE
N

A 
- 

do
da

je
 s

e



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 80/2022.4780

E
vi

de
nc

ijs
ki

 
br

oj
 n

ab
av

e

P
re

dm
et

 n
ab

av
e 

(n
aj

vi
še

 2
00

 
zn

ak
ov

a)

B
ro

jč
an

a 
oz

na
ka

 
pr

ed
m

et
a 

na
ba

ve
 

iz
 J

ed
in

st
ve

no
g 

rj
eč

ni
ka

 ja
vn

e 
na

ba
ve

 (C
P

V
)

Pr
oc

ije
nj

en
a 

vr
ije

dn
os

t 
na

ba
ve

 
(u

 k
un

am
a)

Vr
st

a 
po

st
up

ka
 

(u
kl

ju
ču

ju
ći

 i 
je

dn
os

ta
vn

u 
na

ba
vu

)

Po
se

bn
i 

re
ži

m
 

na
ba

ve

P
re

dm
et

 
po

di
je

lje
n 

na
 

gr
up

e?

S
kl

ap
a 

se
 

U
go

vo
r/

ok
vi

rn
i 

sp
or

az
um

/
na

ru
dž

be
ni

ca
?

Fi
na

nc
ir

a 
li 

se
 u

go
vo

r 
ili

 o
kv

ir
ni

 
sp

or
az

um
 iz

 
fo

nd
ov

a 
E

U
?

P
la

ni
ra

ni
 

po
če

ta
k 

po
st

up
ka

P
la

ni
ra

no
 

tr
aj

an
je

 
ug

ov
or

a 
ili

 
ok

vi
rn

og
 

sp
or

az
um

a

N
ap

om
en

a

48
/J

N
-2

2/
R

A
D

Iz
ra

da
 a

ut
ob

us
ne

 
st

an
ic

e 
u 

ro
m

sk
om

 
na

se
lju

, z
a 

na
se

-
lja

 D
on

je
 i 

G
or

nj
e 

V
ra

tn
o

45
21

33
11

-6
68

.8
00

,0
0

P
os

tu
pa

k 
je

dn
os

ta
vn

e 
na

ba
ve

N
E

U
go

vo
r

N
E

III
. k

va
rt

al
 5

 m
je

se
ci

4.
 IZ

M
JE

N
A 

- 
do

da
je

 s
e

49
/J

N
-2

2/
U

U
sl

ug
a 

iz
ra

de
 

P
la

na
 u

kl
an

ja
nj

a 
ot

pa
da

 o
da

ba
če

-
no

g 
u 

ok
ol

iš
 n

a 
lo

ka
ci

ja
m

a 
k.

č.
br

. 
25

75
/1

, 
25

73
/2

, 
25

73
/1

, 
25

75
/2

 
sv

e 
k.

o.
 V

ra
tn

o 
na

 
po

dr
uč

ju
 O

pć
in

e 
P

et
rij

an
ec

71
24

30
00

-3
70

.0
00

,0
0

P
os

tu
pa

k 
je

dn
os

ta
vn

e 
na

ba
ve

N
E

N
ar

ud
žb

en
ic

a
N

E
III

. k
va

rt
al

 4
 m

je
se

ca
4.

 IZ
M

JE
N

A 
- 

do
da

je
 s

e

50
/J

N
-2

2/
U

U
sl

ug
a 

st
ru

čn
og

 
na

dz
or

a 
U

kl
an

ja
-

nj
a 

ot
pa

da
 o

db
a-

če
no

g 
u 

ok
ol

iš
 n

a 
lo

ka
ci

ja
m

a 
k.

č.
br

. 
25

75
/1

, 
25

73
/2

, 
25

73
/1

, 
25

75
/2

 
sv

e 
k.

o.
 V

ra
tn

o 
na

 
po

dr
uč

ju
 O

pć
in

e 
P

et
rij

an
ec

71
24

70
00

-1
50

.0
00

,0
0

P
os

tu
pa

k 
je

dn
os

ta
vn

e 
na

ba
ve

N
E

N
ar

ud
žb

en
ic

a
N

E
III

. k
va

rt
al

 9
 m

je
se

ci
4.

 IZ
M

JE
N

A 
- 

do
da

je
 s

e

51
/J

N
-2

2/
R

O

P
os

ta
vl

ja
nj

e 
vi

de
o 

na
dz

or
a 

ot
pa

da
 n

a 
lo

ka
ci

ja
m

a 
k.

č.
br

. 
25

75
/1

, 
25

73
/2

, 
25

73
/1

, 
25

75
/2

 
sv

e 
k.

o.
 V

ra
tn

o 
na

 
po

dr
uč

ju
 O

pć
in

e 
P

et
rij

an
ec

35
12

00
00

-1
50

.0
00

,0
0

P
os

tu
pa

k 
je

dn
os

ta
vn

e 
na

ba
ve

N
E

N
ar

ud
žb

en
ic

a
N

E
III

. k
va

rt
al

 9
 m

je
se

ci
4.

 IZ
M

JE
N

A 
- 

do
da

je
 s

e



Broj 80/2022. 4781»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

E
vi

de
nc

ijs
ki

 
br

oj
 n

ab
av

e

P
re

dm
et

 n
ab

av
e 

(n
aj

vi
še

 2
00

 
zn

ak
ov

a)

B
ro

jč
an

a 
oz

na
ka

 
pr

ed
m

et
a 

na
ba

ve
 

iz
 J

ed
in

st
ve

no
g 

rj
eč

ni
ka

 ja
vn

e 
na

ba
ve

 (C
P

V
)

Pr
oc

ije
nj

en
a 

vr
ije

dn
os

t 
na

ba
ve

 
(u

 k
un

am
a)

Vr
st

a 
po

st
up

ka
 

(u
kl

ju
ču

ju
ći

 i 
je

dn
os

ta
vn

u 
na

ba
vu

)

Po
se

bn
i 

re
ži

m
 

na
ba

ve

P
re

dm
et

 
po

di
je

lje
n 

na
 

gr
up

e?

S
kl

ap
a 

se
 

U
go

vo
r/

ok
vi

rn
i 

sp
or

az
um

/
na

ru
dž

be
ni

ca
?

Fi
na

nc
ir

a 
li 

se
 u

go
vo

r 
ili

 o
kv

ir
ni

 
sp

or
az

um
 iz

 
fo

nd
ov

a 
E

U
?

P
la

ni
ra

ni
 

po
če

ta
k 

po
st

up
ka

P
la

ni
ra

no
 

tr
aj

an
je

 
ug

ov
or

a 
ili

 
ok

vi
rn

og
 

sp
or

az
um

a

N
ap

om
en

a

52
/J

N
-2

2/
U

U
sl

ug
a 

pr
ip

re
m

e 
i 

pr
ov

ed
be

 o
tv

o-
re

no
g 

po
st

up
ka

 
m

al
e 

vr
ije

dn
os

ti 
ja

vn
e 

na
ba

ve
 z

a 
pr

ed
m

et
 n

ab
av

e 
»E

du
ka

ci
je

 i
 r

a-
di

on
ic

e 
o 

od
vo

je
-

no
m

 s
ak

up
lja

nj
u 

ot
pa

da
«

79
41

80
00

-7
15

.0
00

,0
0

P
os

tu
pa

k 
je

dn
os

ta
vn

e 
na

ba
ve

N
E

N
ar

ud
žb

en
ic

a
N

E
IV

. k
va

rt
al

 4
 m

je
se

ca
4.

 IZ
M

JE
N

A 
- 

do
da

je
 s

e

53
/J

N
-2

2/
U

E
du

ka
ci

je
 i 

ra
di

o-
ni

ce
 o

 o
dv

oj
en

om
 

sa
ku

pl
ja

nj
u 

ot
pa

da
80

50
00

00
-9

38
9.

30
3,

86
O

tv
or

en
i 

po
st

up
ak

N
E

U
go

vo
r

N
E

IV
. k

va
rt

al
12

 m
je

se
ci

4.
 IZ

M
JE

N
A 

- 
do

da
je

 s
e

54
/J

N
-2

2/
R

O

P
os

ta
vl

ja
nj

e 
ku

ći
-

št
a,

 n
os

ač
a 

i p
rip

a-
da

ju
će

 o
pr

em
e 

za
 

sm
je

št
an

je
 s

ta
ci

o-
na

rn
og

 ra
da

rs
ko

g 
ur

eđ
aj

a 
za

 m
je

re
-

nj
e 

br
zi

ne
 v

oz
ila

 
»G

AT
S

O
 R

T4
« 

sa
 

uk
lju

če
no

m
 m

on
-

ta
žo

m

38
11

51
00

-5
34

.8
00

,0
0

P
os

tu
pa

k 
je

dn
os

ta
vn

e 
na

ba
ve

N
E

N
ar

ud
žb

en
ic

a
N

E
IV

. k
va

rt
al

 6
 m

je
se

ci
4.

 IZ
M

JE
N

A 
- 

do
da

je
 s

e

55
/J

N
-2

2/
U

U
sl

ug
a 

pr
ip

re
m

e 
i 

pr
ov

ed
be

 o
tv

o-
re

no
g 

po
st

up
ka

 
m

al
e 

vr
ije

dn
os

ti 
ja

vn
e 

na
ba

ve
 z

a 
pr

ed
m

et
 n

ab
av

e 
»D

ig
ita

liz
ac

ija
 

i 
tr

an
sp

ar
en

tn
os

t 
op

ći
ns

ke
 u

pr
av

e«

79
41

80
00

-7
15

.0
69

,0
0

P
os

tu
pa

k 
je

dn
os

ta
vn

e 
na

ba
ve

N
E

N
ar

ud
žb

en
ic

a
N

E
IV

. k
va

rt
al

 4
 m

je
se

ca
4.

 IZ
M

JE
N

A 
- 

do
da

je
 s

e

56
/J

N
-2

2/
U

D
ig

it
al

iz
ac

ija
 

i 
tr

an
sp

ar
en

tn
os

t 
op

ći
ns

ke
 u

pr
av

e
72

21
29

20
-4

25
3.

00
0,

00
O

tv
or

en
i 

po
st

up
ak

N
E

U
go

vo
r

N
E

IV
. k

va
rt

al
8 

m
je

se
ci

4.
 IZ

M
JE

N
A 

- 
do

da
je

 s
e

 



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 80/2022.4782

Članak 2. 
Financijska sredstva za realizaciju 4. izmjene Plana 

nabave roba, radova i usluga Općine Petrijanec za 
2022. godinu osigurana su u Proračunu Općine Pe-
trijanec za 2022. godinu i 1. izmjenama i dopunama 
Proračuna Općine Petrijanec za 2022. godinu.

Članak 3.
4. izmjena Plana nabave roba, radova i usluga 

Općine Petrijanec za 2022. godinu podliježe promje-
nama prilikom donošenja izmjena i dopuna Proračuna 
Općine Petrijanec u toku 2022. godine.

Članak 4.
Ova 4. izmjena Plana nabave za 2022. godinu 

stupa na snagu danom donošenja, a bit će objavljena 
u Elektroničkom oglasniku javne nabave Republike 
Hrvatske, u »Službenom vjesniku Varaždinske župa-
nije« i na internetskim stranicama Općine Petrijanec.

KLASA: 406-01/22-01/3
URBROJ: 2186-6-02/1-22-5
Petrijanec, 7. rujna 2022.

Općinski načelnik
Željko Posavec, mag.ing.mech., v.r.



Broj 80/2022. 4783»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 80/2022.4784

»Službeni vjesnik Varaždinske županije«
Službeno glasilo Županije, gradova i općina Varaždinske županije. Izdaje: Varaždinska županija,  
42000 Varaždin, Franjevački trg 7. Telefon (042) 390-554. Glavna i odgovorna urednica: pročelnica 
Upravnog odjela za poslove Skupštine i župana Renata Skoko. Tehnički uređuje, priprema i tiska: 
GLASILA d.o.o., 44250 Petrinja, D. Careka 2/1, tel: (044) 815-138 i (044) 815-498, www.glasila.hr,  
e-mail: glasila@glasila.hr. Pretplata za 2022. godinu iznosi 200,00 kn + PDV. Svi brojevi »Službenog 
vjesnika Varaždinske županije« objavljeni su i na Internetu: www.glasila.hr.




